
 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 

 
Kupní smlouva  

 

1. Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
 se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín 

 IČ: 00098574 

 Bankovní spojení: KB Vsetín č.ú.: 3136-851/0100 

 zastoupené ředitelem Ing. Tomášem Vitáskem 

    dále též „kupující“ 

a 

2. Moravská gobelínová manufaktura, spol. s r.o. 
sídlo: Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí                                 

IČ: 42866171 

zastoupená jednatelem Janem Strýčkem 

dále též „prodávající“ 

    

uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

 

I. Předmět smlouvy, práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je vlněný gobelín s názvem Stavitel (Jan. T. Strýček, 2013, 162x242cm), 
který byl utkán v Moravské gobelínové manufaktuře ve Valašském Meziříčí. (dále taktéž „předmět kupní 
smlouvy“ nebo „předmět koupě“). 

2. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá vlněný gobelín s názvem Stavitel, který 
je předmětem kupní smlouvy a umožní mu nabýt k němu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět 
kupní smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši a splatnosti uvedené v čl. II. této 
smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět kupní smlouvy je jejím výlučným vlastnictvím a není zatížen právy třetích 
osob. 

4. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu smlouvy, znám a nemá vůči němu výhrady. 
 

II. Kupní cena a způsob platby 

1. Kupní cena prodávaných předmětů je stanovena dohodou a činí: 240 000,-- Kč (slovy dvěstečtyřicettisíc 
korun českých). 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
 
 
2. Kupní cena bude uhrazena nejpozději do 31.12.2019 a to na účet prodávajícího 176 669 4389 / 0800. 

3. Kupní cena je uhrazena dnem připsání kupní ceny na výše specifikovaný účet prodávajícího. 

 

 
III. Předání a převzetí předmětu smlouvu 

1. Smluvní strany sjednávají, že k předání a převzetí předmětu dojde v místě sídla prodávajícího na adrese 
Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí nejpozději do dne 31.12.2019,přičemž přesný termín předání bude 
stanoven po předchozí telefonické domluvě stran. 

2. Dopravu předmětu kupní smlouvy zajišťuje na své náklady kupující. 

 

IV. Přechod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.  

 

V. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom 
vyhotovení. 

2. Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

3. Účastníci souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, že právní úkony byly provedeny určitě, vážně a 
srozumitelně, ne v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Vsetíně, dne ……………………………    Ve Valašském Meziříčí, dne…………………………. 

 

 

 

 
…………………………….......................…..                                         …………………………………….. 

Kupující                           Prodávající 
Muzeum regionu Valašsko, p.o.    Moravská gobelínová manufaktura, spol. s r.o. 
Ing. Tomáš Vitásek, ředitel                              Jan Strýček, jednatel 


